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Uchwala Nr 44/2015
Zarza.du Powiatu w K^trzynie

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2015 rok

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o
samorza.dzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 895 ze zmianami),
art. 257, art. 222 ust. 4 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z
pozn. zmianami), Uchwaly Rady Powiatu w K^trzynie Nr IV/41/2015 z
dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie podje.cia uchwaly budzetowej
Powiatu Ketrzyriskiego na 2015 rok, Zarz^d Powiatu w Ke^rzynie
uchwala, co nastepuje:

§1

Zwieksza sie plan dochodow budzetu o kwot^ 8 835 zl
Zal^cznik nr 1 do uchwaly nr IV/41/2015 Rady Powiatu w K^trzynie z dnia
26 stycznia 2015 r. zostaje zmieniony jak w zalaczniku nr 1 do niniejszej
uchwaly.

§2

Zwi^ksza si^ plan wydatkow budzetu o kwott? 55 591 zl
Zmniejsza sie plan wydatkow budzetu o kwote 46 756 zl
Zal^cznik nr 3 do uchwaly nr IV/41/2015 Rady Powiatu w K^trzynie z dnia
26 stycznia 2015 r. zostaje zmieniony jak w zala^czniku nr 2 do niniejszej
uchwahy.

§3

Dochody budzetu ogolem 62 420 028 zl

- dochody biezace 56 047 712 zl

- dochody maj^tkowe 6 372 316 zl

- dochody zadania wiasne 54 066 545 zl

- dochody - zadania zlecone 8 353 483 zl

Wydatki budzetu ogolem 67 107 173 zl
- wydatki na zadania wiasne 58 753 690 zl
- wydatki na zadania zlecone 8 353 483 zl
W tym: w wydatkach ogolem
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a) wydatki biezace
z tego:
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen

- dotacje
- wydatki na obsluge dlugu
- wydatki z tytulu poreczeri i gwarancji
b) wydatki maja,tkowe
z tego: wydatki inwestycyjne

Deficyt budzetu
Przychody budzetu
Rozchody budzetu

56 432 350 zl

31 210
4 181

620
1 956

10674
10 272
4687
7042
2 355

435 zl
793 zi
000 zl
914zt
823 zl
551 zl
145 zl
740 zl
595 zl

Zala,cznik nr 11 do uchwaty nr IV/41/2015 Rady Powiatu w Ketrzynie z dnia
26 stycznia 2015 r. otrzymuje brzmienie jak zala,cznik nr 3 do niniejszej
uchwaly - Dochody i wydatki zwiazane z realizacja. zadan z zakresu
administracji rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami
w 2015 roku.

§5

Uzasadnienie do uchwaly stanowi zal^cznik 4.

Wykonanie uchwaly powierza sie Zarz^dowi Powiatu w Ketrzynie.

§7

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu poprzez
wywieszenie na tablicy ogloszen i na stronie Biuletynu Informacji Publicznej
Starostwa Powiatowego w K^trzynie.

Zarzad Powiatu w Ketrzynie:

1. Ryszard Henryk Niedziolka

2. Slawomir Marek Jarosik

3. Artur Adam Andrzejewski

4. Alicja Anastazja Kaminska

5. Waldemar Krzysztof Kuczynski

Starosta

Wicestarosta.

Cztonek

Czlonek

Czlonek



Plan dochodow budzetu powiatu na 2015rok
ZAP "\DPOWIATU

K^trzynte

Zat^cznik Nr 1 do Uchwaty Nr 44/2015 Zarza.du Powiatu w K^trzynie z dnia 30 marca 2015
zmieniaja,cy Zal^cznik Nr 1 do Uchwaty Rady Powiatu w K^trzynie Nr IV/41/2015 z dnia 26 stycznia 2Q15r

Dziat

852

Rozdzial

85204

Paragraf

2110

TreSc

Pomoc spoteczna

Rodziny zastepcze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na zadania biezqce z
zakresu administracji rza,dowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Razem:

Przed zmiana.

3 418 980,00

116000,00

5 000,00

62411 193,00

Zmiana

8 835,00

8 835,00

8 835,00

8 835,00

Po zmianie

3427815,00

124835,00

13835,00

62420028,00

BeSTia \a 1



ZARZAD POWtATU
Wydatki budzetu powiatu na 2015 rok Pl Q*<_ jJalki 1
Zaiacznik Nr 2 do Uchwafy Nr 44 /2014 Zarzadu PowiaftV^^rzyhleYdWia 30 marca 2015 roku
zmieniaja.cy zatqcznik Nr 3 do Uchwaly Rady Powiatu w K^trzynie Nr IV/41/2015 z dnia 26 stycznia 2015 r.

Dziat

750

Ml

852

854

900

Rozdziat

75020

80110

80130

85204

85406

90019

Paragraf

4270

4300

4700

4300

4410

4300

4480

3110

4260

4410

4300

4700

Tre6c

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownik6w niebeda,cych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Oswiata i wychowanie

Gimnazja

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Szkoty zawodowe

Zakup ustug pozostatych

Podatek od nieruchomosci

Pomoc spoteczna

Rodziny zastepcze

Swiadczenia spoteczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

Zakup energii

Podroze stuzbowe krajowe

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Wptywy i wydatki zwia,zane z gromadzeniem srodk6w z optat i kar za
korzystanie ze srodowiska

Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikow niebeda,cych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Przed zmiana

8514016,00

5 289 336,00

5 000,00

440 000,00

5 000,00

18722250,00

1 110723,00

11 000,00

300,00

7 045 898,00

37477,00

7 100,00

8 731 337,00

2 521 800,00

1 705 000,00

4 793 398,00

663 359,00

30 000,00

500,00

218 500,00

200 000,00

86 000,00

2 000,00

Zmiana

0,00

0,00

30 000,00

- 32 000,00

2 000,00

0,00

0,00

- 1 000,00

1 000,00

0,00

-2756,00

2 756,00

8 835,00

8 835,00

8 835,00

0,00

0,00

- 1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

-10000,00

10000,00

Po zmianie

8514016,00

5 289 336,00

35 000,00

408 000,00

7 000,00

18722250,00

1 110723,00

10000,00

1 300,00

7 045 898,00

34721,00

9 856,00

8740172,00

2 530 635,00

1 713835,00

4 793 398,00

663 359,00

29 000,00

1 500,00

218500,00

200 000,00

76 000,00

12000.00

Razem: 67 098 338,00 67107173,00

BeSTia
Strona 1
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Zala,cznik nr 3
do uchwaly Nr H^/2015

Zarzadu Powiatu w Ketrzynie
z dnia 30 marca 2015 r.

Dochody i wydatki zwiazane z realizacjq zadan z zakresu administracji rzqdowej i innych zadan zleconych odrybnymi ustawami
w 2015 roku.

1
010

700

Rozdzial

2

01005

70005

§

3

2110

4300

0470

0750

0760

0770

0910

Nazwa zadania

4

Rolnictwo i lowiectwo

3race geodezyjno-urza.dzeniowe na potrzeby rolnictwa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania
biezace z zakresu administracji rzqdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zakup ustug pozostatych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nicruchomoSciami

Wptywy z optat za zarza.d, uzytkowanie i uzytkowanie
wieczyste nieruchomosci

Dochody z najmu i dzierzawy skladnikbw maja.tkowych Skarbu

Panstwa

Wptywy z tytutu przeksztatcenia prawa uzytkowania
wieczystego przystuguja,cego osobom fizycznym w prawo

wlasnosci

Wptywy z tytutu odptatnego nabycia prawa wtasnosci oraz
irawa uzytkowania wieczystego nieruchomosci

Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu podatkow i optat

Dochody -
dotacje
ogolem

5

3000

3000

3000

93611

93611

Wydatki
Og6tem

(7+11)

6

3000

3000

3000

93611

93611

z tego:

Wydatki

biezace

7

3000

3000

3000

93611

93611

w tym:

Wynagro

dzenia

8

22953

22953

pochodne od
wynagrodzeh

9

4508

4508

Swiadczenia

spoteczne

10

Wydatki
majfjtkowe

11

-

Dochody do

przekazania do

budzetu paiistwa

12

481 000

481 000

374 800

5200

48000

30000

/ 3000

V* Jl /
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710

71013

71014

71015

0920

2110

4010

4110

4120

4300

2110

4300

2110

4300

2110

4010

4020

4040

4110

4120

4210

4280

4300

4360

Pozostate odsetki

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania
bieza.ce z zakresu administracji rza.dowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup uslug pozostatych

Dzialalno§£ uslugowa

3race geodezyjne i kartograficzne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania
bieza.ce z zakresu administracji rza.dowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zakup ustug pozostatych

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania
bieza.ce z zakresu administracji rza.dowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zakup ustug pozostatych

Nadzor budowlany

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania
bieza.ce z zakresu administracji rza.dowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wynagrodzenia osobowe cztonkow korpusu stuzby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

93611

347 239

69000

69000

1 000

1000

277 239

277 239

22953

3946

562

66150

347 239

69000

69000

1000

1 000

277 239

75256

125896

15477

36382

4901

3600

45

3600

2317

22953

3946

562

66150

347 239

69000

69000

1 000

1000

277 239

75256

125896

15477

36382

4901

3600

45

3600

2317

22953

216 629

216629

75256

125896

15477

3946

562

41 283

41 283

36382

4901

20000

//

/
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750

754

75011

75045

75411

4400

4410

4430

4440

2110

4010

4040

4110

4120

2110

4110

4120

4170

4210

4300

4360

4400

0750

Oplaty za administrowanie i czynsze za budynki. lokale i
pomieszczenia garazowe

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz £wiadczeri socjalnych

Administracja publiczna

Urzedy wojewodzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania
Dieza.ce z zakresu administracji rzqdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Kwalifikacja wojskowa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania
)iezace z zakresu administracji rza,dowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatdw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
swiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Opfaty za administrowanie i czynsze

3ezpieczeristwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

(omendy powiatowe Paristwowej Strazy Pozarnej

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikdw maja.tkowych Skarbu
>aristwa

178974

154974

154974

24000

24000

3380600

3380600

3712

30

1 ]()(

4923

178974

154974

126474

10000

16000

2500

24000

1300

180

18720

1 000

50

50

2 700

3380600

3380600

3712

3<

1 100

4923

178974

154974

126474

10000

16000

2500

24000

1 300

180

18720

1 000

50

50

2700

3380600

3380600

155194

136474

126474

10000

18720

18720

2 939 700

2 939 700

19980

18500

16000

2 500

1 480

1 300

180

11 900

11 900

10000

10000

/ 10 000

L / i



PI ^c

851

2110

3070

4020

4040

4050

4060

4070

4110

4120

4170

4180

4210

4220

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4480

4500

4510

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania
bieza,ce z zakresu administracji rza.dowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Wydatki osobowe niezaliczone do uposazeh wyptacane
zotnierzom i funkcjonariuszom

Wynagrodzenia osobowe cztonkow korpusu stuzby cywtlnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Uposazenia zotnierzy zawodowych i nadterminowych oraz
funkcjonariuszy

3ozostate naleznosci zotnierzy zawodowych i nadterminowych
oraz funkcjonariuszy

Dodatkowe uposazenie roczne dla zotnierzy zawodowych oraz
nagrody roczne dla funkcjonariuszy

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

^ownowazniki pieniezne i ekwiwalenty dla zotnierzy i
unkcjonariuszy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup srodkow zywnosci

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytulu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeri socjalnych

'odatek od nieruchomosci

Pozostate podatki na rzecz budzetowjst

Optaty na rzecz budzetu paristwa

Ochrona zdrowia

3380600

4061 244

187000

53 700

4 (>()(

2296000

295 000

191 000

9900

2000

5000

95000

64300

! 000

70000

25000

12000

25000

1 5 000

2500

9000

2000

15000

700

500

4061 244

187 000

53700

4000

2 296 000

295 000

I9l 000

9900

2000

5000

95000

64300

I 000

70000

25000

1 2 000

25 000

1 5 000

2500

9000

2000

1 5 000

700

500

4061 244

53700

4000

2 296 000

295 000

191 000

5000

95000

9900

2000

1 /L
1 /



852

853

85156

85204

85205

85321

2110

4130

2110

3110

2110

4210

4220

4300

0690

2110

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4300

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oraz swiadczenia dla
osob nieobje^ych obowia,zkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania
bieza.ce z zakresu administracji rzqdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Sktadki na ubezpieczenia zdrowolne

Pomoc spoleczna

Rodziny zastepcze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania
bieza.ce z zakresu administracji rza,dowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Swiadczenia spoleczne

Zadania w zakresie przeciwdziatania przemocy w rodzinie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania
bieza.ce z zakresu administracji rz^dowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup srodkow zywnosci

Zakup uslug pozostalych

Pozostate zadania w zakresie polity ki spolecznej

Zespoty do spraw orzekania o niepetnosprawnosci

Wptywy z roznych oplat

Dotacje eel. Otrz. z budzetu paristwa na zad. biez. z zakresu
adm. rza.dowej oraz inne zad.zlec. ustaw. Realiz. przez powiat

Wynagrodzenia osobowe pracownikdw

)odatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup uslug pozostalych

4061 244

4061 244

39215

13835

13835

25380

25380

249 600

249 600

249 600

4061 244

4061 244

39215

13835

13835

25380

253

253

24874

249 600

249 600

48000

4000

20000

2800

54548

15000

16795

85463

4061 244

4061 244

39215

13835

13835

25380

253

253

24874

249 600

249 600

48000

4000

20000

2800

54548

15000

16795

X5 463

106548

106548

48000

4000

54548

22800

22800

20000

2800

13835

13835

13835

9968

9968

9968
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4360

4410

4440

Optaty z tytufu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Podroze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczeh socjalnych

Og6lem 8 353 483

I 700

200

I 094

8 353 483

I 700

200

I 094
8 353 483 3 441 024 100471 13835 500 968

1. Ryszard Henryk Niedziolka,

2. Slawomir Marek Jarosik

3. ArturAdam Andrzejewski

4. Alicja Anastazja Kaminska

5. Waldemar Krzysztof Kuczynski Czlonek

Zarzqd Powiatu w Kftrzynie:

Starosta

Wicestarostct.

Czlonek

Czlonek
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Zalacznik Nr 4
do uchwaly Nr Kl/2015

Zarza_du Powiatu w Ketrzynie
z dnia 30 marca 2015 r.

Uzasadnienie
do uchwaly Nr S

Zarzadu Powiatu w K?trzynie
z dnia 30 marca 2015 r.

I. Zwiekszenie planu dochodow i wydatkow budzetu

Decyzjai Nr FK 18/2015 z dnia 17 marca 2015 r. Wojewoda Warmirisko-
Mazurski zwiekszyl plan dotacji celowej w dziale 852 rozdzial 85204 § 2110 o
kwote 8 835 zl z przeznaczeniem dla Powiatu Ke.trzynskiego na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rza.dowej tj. na finansowanie pobytu
dzieci cudzoziemcow w rodzinach zastepczych, Funkcja 13, zadanie 13.4,
podzadanie 13.4.2, dzialanie 13.4.2.2
Zw. D. 852; 85204; § 2110-8 835 zl
Zw. W. § 3110-8 835 zi

II. Zmniejszenie, zwiekszenie planu wydatkow budzetu

1. Na wniosek PPPP w Ketrzynie dokonac przeniesienia planu wydatkow
miedzy paragrafami - kwota 1 000 zl na wydatki na delegacje krajowe,
Zmn. W. 854; 85406; § 4260 - 1 000 zl
Zw. W. §4410-1 000 zl

2. Na wniosek ZSzO w Ketrzynie dokonac przeniesienia planu wydatkow
miedzy paragrafami - kwota 1 000 zl na wydatki na delegacje krajowe,
Zmn. W. 801; 80110; §4300- 1 000 zl
Zw. W. §4410-1 000 zl

3. Na wniosek Starostwa Powiatowego w Ketrzynie dokonac przeniesienia
planu wydatkow miedzy paragrafami - kwota 42 000 zl, na wydatki na
remonty pomieszczen i szkolenia
Zmn. W. 750; 75020; § 4300 - 32 000 zl
Zw. W. § 4270 - 30 000 zl

§ 4700 - 2 000 zl
Zmn. W. 900; 90019; § 4300 - 10 000 zl
Zw. W. 6 4700- 10 000 zl



POW1ATU

PI. Grunwaldzki 1
11-4OO K^TRZYN

4. Na wniosek PCE w Ketrzynie dokonac przeniesienia planu wydatkow
miedzy paragrafami - kwota 2 756 zl na zabezpieczenie planu na podatek od
nieruchomosci
Zmn. W. 801; 80130; § 4300 - 2 756 zl
Zw. W. § 4480 - 2 756 zl

Zarzq.d Powiatu w K$trzyA
1. Ryszard Henryk Niedziolka

2. Slawomir Marek Jarosik

3. Artur Adam Andrzejeivski

4. Alicja Anastazja Kaminska

5. Waldemar Krzysztof Kuczynski Czlonek


